
UCHWAŁA NR II /4/2018 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
                __________________________________ 
 

 
Na podstawie art. 18a ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) 
 

 

 
Rada Gminy Krzemieniewo 

uchwala, co następuje: 
 

                                                 
 
          § 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Krzemieniewo  
w składzie:  
 
1)   Piotr  Majchrzak 
2)   Roman  Długi 
3)   Henryka  Przybylska 
4)   Aleksandra Kolasińska 
 
 
          § 2. Komisja Rewizyjna, na wniosek przewodniczącego komisji, dokona 
wyboru ze swego grona zastępcy przewodniczącego komisji.      

 
          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 

 
 


